
Besluit van gedeputeerde staten van Zuid-Holland van 14 mei 2024, 

PZH-2024-852114494 (DOS-2022-0007510), tot wijziging van de Beleidsregel 

ontzorgingsprogramma’s maatschappelijk vastgoed Zuid-Holland tweede 

tranche (Wijzigingsbesluit Beleidsregel ontzorgingsprogramma’s 

maatschappelijk vastgoed Zuid-Holland tweede tranche 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland, 

  

Gelet op de artikelen 158, eerste lid, onder a, van de Provinciewet en artikel 4:81, eerste lid van de 

Algemene wet bestuursrecht; 

  

Overwegende dat het wenselijk is om de Beleidsregel ontzorgingsprogramma’s maatschappelijk vastgoed 

Zuid-Holland tweede tranche aan te passen vanwege het verlengen van de aanvraagperiode; 

  

Besluiten: 

Artikel I   
In artikel 5 (Aanvraagperiode) van de Beleidsregel ontzorgingsprogramma’s maatschappelijk vastgoed 

Zuid-Holland tweede tranche wordt “31 mei 2024” vervangen door: “31 december 2024”. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad 

waarin dit besluit wordt geplaatst. 

Den Haag, 14 mei 2024 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland 

ir. J.C. (Jan) van Ginkel MCM, 

plv. secretaris 

drs. J. Smit, 

voorzitter 

Nr. 7452 

PROVINCIAAL BLAD 24 mei 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland 

Provinciaal blad 2024 nr. 7452 24 mei 2024 1 


